Nº 188, quinta-feira, 29 de setembro de 2011144 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011092900144

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CESSÃO DE USO

Processo TST nº 502.884/2011-0. CEDENTE: Supremo Tribunal Fe-
deral. CESSIONÁRIO: Tribunal Superior do Trabalho. OBJETO: ces-
são de uso de bloco de endereçamento IP válido na internet - ASN
53159, faixa de IP 201.49.155.0/24. FUNDAMENTO: Lei n.º
8.666/1993 e demais normas legais pertinentes. VIGÊNCIA: 60 me-
ses, contados da assinatura. ASSINATURA: 19/9/2011. Pelo Cedente:
Alcides Diniz da Silva, Diretor-Geral. Pelo Cessionário: Gustavo Ca-
ribé de Carvalho, Diretor-Geral.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 502.527/2011-7. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Única Brasília Automóveis Ltda.. ES-
PÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato PE-129/2010 - prestação
de serviços de manutenção preventiva e corretiva e revisões, com
fornecimento de peças e acessórios genuínos, em veículos da marca
Ford. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a partir de 28/12/2011
até 27/12/2012, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elementos de despesas 3.3.90.30 e 3.3.90.39,
notas de empenho 2011NE001380 e 2011NE001381, de 19/9/2011.
ASSINATURA: 28/9/2011. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo,
Secretário de Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada:
Marco Antônio de Faria Costa, Procurador.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 76/2011

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 76/2011, cujo objeto, confecção e instalação de
estante e de painéis e revestimento de mesa, foi adjudicado à LM
MARCENARIA LTDA ME, pelo valor total de R$ 41.554,00.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador

(SIDEC - 28/09/2011) 080001-00001-2011NE000057